COMUNICADO Nº 03

                             SUBSTITITUIÇÃO DE CARGO

A Câmara Municipal de Goiana / PE., e o IAUPE/Concursos, COMUNICA aos participantes do

referido concurso que estavam anteriormente inscritos, que se desejarem realizar a

SUBSTITUIÇÃO DO CARGO, deverá até o prazo fixado no ANEXO I – Calendário de atividades

(26/07/2022), solicitar a substituição através do e-mail: iaupe.camaragoiana2020@gmail.com

Na oportunidade, informamos que só poderá ser requerida a solicitação APENAS PARA O MESMO

NÍVEL DE ESCOLARIDADE.

     Atenciosamente,

      IAUPE / Concursos

           Recife, 07 de julho de 2022

mailto:iaupe.camaragoiana2020@gmail.com